输入搜索关键词

2020年09月07日 星期一　农历七月二十 白露

网站导航 科协简介

手机科协 图说科协

首 页 走进科协 通知公告 科协新闻 智库 学术 科普 合作交流 党建工作 学会之窗 基层科协 科技工作者

阅读： 95 次

分享到

广东省科协关于在广州无线电集团有限公司等… 2020年第7期（第317期）

广东省科协关于在广州白云山和记黄埔中药有… 广东省科协办公室转发《关于举办2020年中国…

中国工程科技发展战略广东研究院关于启动20… 广东省科协办公室关于举办2020年度广东省全…

广东省科协办公室关于组织开展2020年度“广… 广东省科协办公室关于举办“2020年广东省科…

广东省科协关于2020年度服务科技经济融合发… 2020年广东省文化科技卫生“三下乡”主场活…

广东省科协关于印发《<岭南科学论坛> 管理办法》的通知

粤科协学〔2020〕11号

2020年09月04日　作者：　来源：省科协学会学术部 【字体：小 大】

各省科协团体会员，各地级以上市科协：

经省科协党组会议研究通过，现将《<岭南科学论坛>管理办法》印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：《<岭南科学论坛>管理办法》

广东省科协

2020年9月2日

热门文章

广东省科协办公室关于组织开展2020年度“广东

省科协海智工作站”评估工作的通知 2020-09-

04

广东省科协关于印发《<岭南科学论坛> 管理办

法》的通知 2020-09-04

广东省科协办公室转发《关于举办2020年中国创

新方法大赛的通知》的通知 2020-09-03

广东省科协关于在广州白云山和记黄埔中药有限

公司等34家单位建立“广东省院士工作站”的通

知 2020-09-01

广东省科协关于在广州无线电集团有限公司等

212家单位建立“广东省科技专家工作站”的通

知 2020-09-01

广东省科协办公室关于举办2020年度广东省全民

科学素质大赛总决赛的通知 2020-08-27

第四届中国化妆品国际高峰论坛在广州举行

2020年广东省文化科技卫生“三下乡”主场…

庆祝经济特区建立40周年

广东省委常委会召开会议 李希主持会议

《广东省科学技术普及条例》立法工作调研…

省科协举办《习近平谈治国理政》第三卷专…

第16届泛珠三角区域科协和科技团体合作联…

粤津科协工作交流座谈会举行

广东中青年科学家赴韶关开展乡村振兴人才…

省科协领导到乐昌市调研科技助力乡村振兴…

惠州市科协开展2020年纪律教

育学习月学习活动

惠州市科协开展集中学习《习

近平谈治国理政》第三卷

汕尾市海丰县举办“2020年海

丰县企业科普创新示范…

湛江市首个街道科协组织成立

通知公告

科协新闻

最新图文

广东省科协 > 通知公告

http://gdsta.cn/
http://gdsta.cn/Item/31714.aspx
http://gdsta.cn/Category_1075/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_1071/Index_1.aspx
http://gdsta.cn/Category_1109/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_1108/Index.aspx
http://gdsta.cn/Default.aspx
http://gdsta.cn/Category_17/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_28/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_71/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_1273/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_204/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_203/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_1148/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_202/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_205/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_29/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_206/Index.aspx
http://gdsta.cn/Item/31681.aspx
http://gdsta.cn/2020/08/14/17041231542.html
http://gdsta.cn/Item/31682.aspx
http://gdsta.cn/Item/31701.aspx
http://gdsta.cn/Item/31616.aspx
http://gdsta.cn/Item/31634.aspx
http://gdsta.cn/Item/31717.aspx
http://gdsta.cn/Item/31633.aspx
http://gdsta.cn/Item/31606.aspx
http://gdsta.cn/Item/31621.aspx
javascript:fontZoomA();
javascript:fontZoomB();
http://gdsta.cn/UploadFiles/2020/9/202009041002131324.doc
http://gdsta.cn/Item/31717.aspx
http://gdsta.cn/Item/31714.aspx
http://gdsta.cn/Item/31701.aspx
http://gdsta.cn/Item/31682.aspx
http://gdsta.cn/Item/31681.aspx
http://gdsta.cn/Item/31634.aspx
http://gdsta.cn/Item/31716.aspx
http://gdsta.cn/Item/31621.aspx
http://gdsta.cn/Item/31611.aspx
http://gdsta.cn/Item/31596.aspx
http://gdsta.cn/Item/31566.aspx
http://gdsta.cn/Item/31558.aspx
http://gdsta.cn/Item/31553.aspx
http://gdsta.cn/Item/31539.aspx
http://gdsta.cn/Item/31536.aspx
http://gdsta.cn/Item/31534.aspx
http://gdsta.cn/Item/31725.aspx
http://gdsta.cn/Item/31725.aspx
http://gdsta.cn/Item/31724.aspx
http://gdsta.cn/Item/31724.aspx
http://gdsta.cn/Item/31721.aspx
http://gdsta.cn/Item/31721.aspx
http://gdsta.cn/Item/31720.aspx
http://gdsta.cn/Item/31720.aspx
http://https//gdsta.cn
http://gdsta.cn/Category_28/Index.aspx

惠州市科协深入驻点村开展走

访调研活动

台山市科协党支部到滨海总队

纪念馆开展党日活动

科协简介 | 新闻管理

广东省科学技术协会版权所有 粤ICP备15038391号-2 粤公网安备44010402000942号

广东省科协传达室电话：020-83549566 办公室电话：020-83550424 传真：020-83549085

广东省科协地址：广州市越秀区连新路171号广东科学馆西楼 邮编：510040

http://gdsta.cn/Item/31719.aspx
http://gdsta.cn/Item/31719.aspx
http://gdsta.cn/Item/31718.aspx
http://gdsta.cn/Item/31718.aspx
http://gdsta.cn/Category_1071/Index_1.aspx
http://gdsta.cn/User/login.aspx
http://www.gdsta.cn/
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402000942
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=52D73520D5A70AE5E053012819AC6FCB
https://www.cnzz.com/stat/website.php?web_id=1262396035